PREFEITURA DE

DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.01.1
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Tendo presente o Relatório de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.01.1 cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO

UTILITÁRIO COM MOTORISTA, DESTINADO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO, com fundamento no inciso VI, do art. 43,
da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 2023.08.01.1, tipo menor preço por item, e ADJUDICO à proponente MARIA

URBENILDE MOURA DE OLIVEIRA, com o valor unitário de R$ 8.950,00 (oito mil, novecentos
e cinquenta e reais), perfazendo o valor global de R$ 107.400,00 (cento e sete mil e quatrocentos
reais), o objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ,
06 DE NOVEMBRO DE 2023.

thi

ANA P CRISTÓVÃO DA SILVA
CPF N° 510.902.523-15

Secretária de Assistência Social, Igualdade e Desenvolvimento Social
Ordenadora de Despesas

Av Pros•denta C.sIco Drama.. n' 5100. Centro. CIEP - 4 C 21556 190000144 40 t45) 331b 6Co) *

PREFEITURA DE

DE MÃOS DADAS COM VOCE

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.01.1
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

-

.q
p,SENTE.

0 Cr?

RUT:5‘  RICA :131

Tendo presente o Relatório de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.01.1 cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO

UTILITÁRIO COM MOTORISTA, DESTINADO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO, com fundamento no
inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.01.1, tipo menor prep por item, e ADJUDICO A.

proponente MARIA URBENILDE MOURA DE OLIVEIRA, com o valor unitário de R$ 8.950,00
(oito mil, novecentos e cinquenta e reais), perfazendo o valor global de R$ 107.400,00 (cento e
sete mil e quatrocentos reais), o objeto licitado. Horizonte/CE, 06 de novembro de 2023 - ANA
PAULA CRISTÓVÃO DA SILVA - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL /ORDENADORA DE DESPESAS.

Pia 4,restda:)I I El 51{11:1. Centro P 55.1V6M901 5) 32,36-800t. 33 3.8.6001

wee Ok' not izarle. 1.0.yor Lt

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal rig 1,547, de 18 de abril de 2023

Segunda-feira, 06 de novembro de 2023 Ano I I Edicho no 85

,itsgN PREFE1TURA DE

Ak jinni NTE
rN—airow-- • DE MÃOS DADAS COM VOCE

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.01.1
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Página 4 de 6

Tendo presente o Relatório de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.01.1 cujo objeto 6 a LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO

UTILITÁRIO COM MOTORISTA, DESTINADO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO, com fundamento no

inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.01.1, tipo menor preço por item, e ADJUDICO

proponente MARIA URBENILDE MOURA DE OLIVEIRA, com o valor unitário de R$ 8.950,00

(oito mil, novecentos e cinquenta e reais), perfazendo o valor global de R$ 107.400,00 (cento e

sete mil e quatrocentos reais), o objeto licitado. Horizonte/CE, 06 de novembro de 2023 - ANA

PAULA CRISTÓVÃO DA SILVA - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL /ORDENADORA DE DESPESAS.

Prcd its C Ic', Drama, .1

(D ,

0, (rntr,a 6Si-Dé& CNN: 2 S63& 1

Pot , h

 A1111111114•11111MIIPMEMMINIIIIIIIIIMIV

5) 233r,-.6000 1651 33,16-6001

Município de Horizonte - CE
[Akio Oficial assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.